県 立 岸根 高等 学 校

                              校長 久祢田 啓嗣

岸高祭（文化祭）の開催について（ご案内）

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動につきましてご理解とご協力をいただき、心より厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の岸高祭（文化祭）を下記の日程で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひ一度、ご来校いただき、本校生徒の校内での活動や

PTA 活動をご覧いただきたく存じます。皆様のご来校を、心よりお待ちしております。

１.日時  ９月 16 日（土） 10 時開始 15 時終了

  ９月 17 日（日） ９時 30 分開始 14 時 30 分終了

２.場所  本校（校舎内、体育館、武道場、グラウンド）

３.公演部門プログラム（天候に応じて開催場所の変更や中止もあります）

 ９月 16 日（土） 体育館 11:00～12:00 演劇部による演劇公演

    12:30～13:00 吹奏楽部による演奏会

    13:30～14:50 ダンス部＆分教室によるダンス公演

   駐車場 10:30～10:50 すこやかサークルによるチアリーディング

   昇降口前 10:00～10:20 分教室＆音楽選択による発表

 ９月 17 日（日） 体育館 ９:30～10:50 ダンス部＆分教室によるダンス公演

    11:15～11:45 吹奏楽部による演奏会

    12:10～13:10 演劇部による演劇公演

その他、校舎内・外で様々な企画を予定しております。

※ 事前申し込みは不要です。

※ お車でのご来校はご遠慮ください。

※ 駐輪スペースに限りがあるため、可能な限り徒歩や公共交通機関をご利用ください。

※ ９月16日（土）は、地元自治会等のみなさまの協力を得て、「すこやか祭り」として岸根囃子やお

餅つきなどのイベントや近隣保育園、幼稚園、小学校、中学校の作品展示なども行っております。

※ 一般来場者の方は、文化祭当日は一足制となります。上履きの持参は不要です。

※ ９月 18 日（月）(敬老の日)は後片づけの日となっていますので、18 日の分も含め、岸高祭の振替

休日は９月 19 日（火）・20 日（水）・25 日（月）となっております。

※ 今年度の岸高祭での決済方法はキャッシュレス決済もしくは現金決済となります。

岸根高校の販売団体は原則キャッシュレス決済をお願いします。キャッシュレス決済ができない方

は、現金でお支払いください。

キャッシュレス対応ブランド：交通系電子マネー（Suica 等）、nanaco、楽天 Edy、WAWON

すこやか祭り及び鶴見支援学校分教室は現金でお支払いください。（キャッシュレス決済はできま

せん）

問合せ先

サポートグループ 菊本、川田

電話 （045）401-7872（代）